

# 致敏源指南

僅供在  
香港  
地區使用

	樹堅果	花生	芝麻籽	牛奶	雞蛋	羽扇豆	大豆	含麩質的穀物	魚	甲殼類動物	西芹	軟體動物	二氧化硫和亞硫酸鹽	芥辣
<b>肉類</b>														
煙肉				1			1							1
牛肉漢堡扒				1			1							1
熱狗腸				1			✓							✓
<b>小圓蛋糕</b>														
漢堡包	2	2	✓	✓	✓		✓	✓						
熱狗包	2	2	1	✓	✓		✓	✓						
<b>薯條</b>														
薯條 - 以花生油炸製		✓									1			
Cajun 辣香料											✓			
<b>配料</b>														
A.1.Ⓢ 經典牛扒醬														
燒烤醬											✓			✓
芝士														
青椒														
烤蘑菇	1	1	1	1	1		1	1						1
辣椒醬														
墨西哥辣椒														
番茄醬											✓			
生菜														
蛋黃醬					✓									✓
芥辣														✓
洋蔥														
烤洋蔥	1	1	1	1	1		1	1						1
酸瓜														✓
開胃醬														
番茄														
<b>奶昔</b>														
Five Guys 雲呢拿奶昔		1		✓			1	1						
新鮮忌廉		1		✓			1	1						
香蕉		1		1			1	1						
朱古力		1		1			✓	1						
車厘子		1		1			1	1						
咖啡		1		1			1	1						
麥精		1		✓			1	✓						
Oreo® 曲奇碎		1		1			✓	✓						
花生醬		✓		1			1	1						
鹽味焦糖		1		✓			2	1						
士多啤梨		1		1			1	1						
香草糖漿		1		1			1	1						
<b>其他食品</b>														
大包裝去殼花生		✓												
麥芽醋								✓						
<b>飲料 (Freestyle機器和瓶裝) – 請要求檢查瓶標或向經理詢問Freestyle機器和/或瓶子的標簽</b>														

- ✓ 含有此致敏源。
- 1 因準備和/或使用的煮食方法以致不適合這種過敏原患者食用。
- 2 因製造方法以致不適合這種過敏原患者食用。

Five Guys 盡一切努力識別或會引致食物過敏反應的食材，並致力向負責製作食品的員工說明食物過敏的嚴重性。然而，食物污染風險無法完全避免。我方選用的食品製造商亦可能會隨時更改食材配方，不另行通知。因食材性質所致，交叉污染風險存在，如顧客擔心食物過敏，請多加留意上述風險。如因進食任何食品，或於 Five Guys 餐廳用餐時接觸到任何物品而致不良反應，Five Guys 概不承擔法律責任。

